

30/09/2021

T.C.

SERMAYE PİYASASI KURULU BAŞKANLIĞI'NA

(Ortaklıklar Finansmanı Dairesi Başkanlığı)

Eskişehir Yolu 8. Km No:156 06530 Ankara

Konu: Bölünme İşleminin Gerekçesine İlişkin Açıklama

Kaplamin Ambalaj Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ("KAPLAMİN") ana faaliyet konusu ambalaj malzemeleri üretmek ve Türkiye'nin önde gelen firmalarına ambalaj çözümleri sunmaktadır.

Öte yandan, yeni yatırımları ile farklı adet ve ebatla özel ürünleri, çok renkli baskıları yapmak üzere dijital baskı tesisi de kurmuştur. Bu çerçevede çeşitli malzemelere dijital baskı teknolojisi ile baskılar yapmaktadır. Şirket, tesislerinde üretmiş olduğu oluklu mukavva kutular üzerine, dekota, fotoblok, pleksiglas, branda, karton, yapışkanlı afiş kağıtları, oluklu standlar vb. birçok malzeme üzerine dijital baskı yapabilmektedir. Bu bağlamda geniş ve küçük ebatlı beyaz eşya, elektronik, gıda, içecek, otomotiv, reklam, mobilya, ambalaj vb. sektörlerle yönelik endüstriyel tasarım, grafik tasarım, ambalaj tasarımı ve dijital baskı anlamında sürekli olarak çözüm önerileri geliştirmektedir.

Artan ihtiyaca bağlı olarak; dijital baskı faaliyetini daha odaklanmış bir yapı içinde yürütmek, yeni ürün geliştirme ve dikey entegrasyon gibi odaklanmış stratejiler geliştirilmesi konusunda hızlı adım atılmasını sağlamak amacıyla; Şirket aktifinde bulunan, dijital baskı işletmesi ve söz konusu işletmenin bütünlüğü içinde yer alan aktif pasif, hak ve vecibelerden teşkil olan malvarlığı unsurlarını küll halinde ilgili mevzuat hükümlerine uygun olarak, işletme bütünlüğünü bozmayacak şekilde, kısmi bölünme yolu ile Şirketin %100 bağlı ortaklığı olarak yeni kurulacak olan **Prigo Dijital Baskı Ve Ambalaj Çözümleri Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi** unvanlı bir anonim şirkete devrederek, bir dijital baskı faaliyetini ayrı bir tüzel kişilik ve yönetim altında toplayarak; ana faaliyet konularını oluşturan üretim ve dijital baskı faaliyetleri ayrılacaktır.

Böylece, dijital baskı faaliyetini ayrı bir bağlı ortaklığı nezdinde daha odaklanmış bir yapılanma içinde takip ederek ekonomik ve yönetsel açıdan daha verimli bir yönetim politikası uygulamayı hedeflemektedir. Söz konusu ayrıştırma sonrasında kurulacak yeni bağlı ortaklığın potansiyel yatırımcılar açısından da cazip bir yatırım seçeneği olacağı düşünülmektedir.





Dijital baskı faaliyetlerinin üretimden ayrılarak ayrı tüzel kişilik altında toplanması suretiyle, bölünen şirketin üretim faaliyetlerine, yeni kurulacak devralan şirketin dijital baskı faaliyetine odaklanması hedeflenmektedir. Böylece yönetimde etkinlik sağlanacağı gibi, piyasa payının artırılması ve iş geliştirme bakımından daha verimli yapı oluşturulacaktır. Yeniden yapılanmanın, üretim ve dijital baskı alanında rekabet gücünü artırması, ileriye dönük olarak stratejik işbirliklerinin geliştirilmesi beklenmektedir.

Öte yandan piyasa koşullarındaki, siyasi ve ekonomik koşullardaki beklenmedik değişiklikler, bölünme işlemiyle ilgili hedeflere ulaşmayı olumsuz etkileyebilir. Ayrıca bölünme işlemiyle ilgili olarak Bölünen şirketin genel kurullarında Bölünme Sözleşmesinin onaylanmaması, kamu otoritelerinden alınması gereken izinlerin alınamaması sürecin tamamlanamaması riskini oluşturabilir.

Kaplamin Ambalaj Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi (Bölünen Şirket) ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde, Şirket aktifinde bulunan, dijital baskı işletmesi ve söz konusu işletmenin bütünlüğü içinde yer alan aktif pasif, hak ve vecibelerden teşkil olan malvarlığı unsurlarını küll halinde kolaylaştırılmış usulde kısmi bölünme yoluyla %100 ortak olarak kuracağı yeni **Prigo Dijital Baskı Ve Ambalaj Çözümleri Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi** unvanlı Şirkete aynı sermaye olarak koyacaktır ve aynı sermaye karşılığı elde edilecek payların tamamı doğrudan bağlı ortaklık olarak **KAPLAMİN**'de kalacaktır.

BÖLÜNEN ŞİRKET

KAPLAMİN AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. adına

Kaplamin Ambalaj Sanayi ve Ticaret A.Ş. Yetkilileri	
 Latife ERDOST Muhasebe Müdürü 30/09/2021	 Mücahit Turan TEKİN Finans Direktörü 30/09/2021